será atendido após a regularização da situação cadastral.O Gabinete deve informar à 

ABEMTRO com cópia para as empresas da decisão do colegiado; Item 02 – Processo nº 

0901070077474, ODM Transportes Ltda., solicita parcelamento de Taxa  de TPP no 

valor de R$32.624,09 (trinta e dois mil e seiscentos e vinte e quatro reais e nove centavos) 

em dez parcelas iguais e sucessivas – aprovado o parcelamento; Item 03– Processo nº 

0901070077369, CI/COSAU/Nº0265/07, solicitação da CAFI para pagamento por 

indenização do serviço de locação de três microcomputadores, instalados na GENER,

[...]

fretamento ou turismo, conforme necessidade de demanda; Item 09– Processo nº 

0901070081226, VIAÇÃO CAMPO VERDE TRANSPORTE E TURISMO LTDA., 

solicitação de inscrição no Cadastro Geral da AGERBA – aprovado parecer do DPE que 

exige que a empresa integralize o seu capital em pelo menos R$ 490.000,00 (quatrocentos 

e noventa mil reais) para ter o cadastro aprovado; Item 10– Processo nº 0901070070348, 

SINART, Ofício nº 063/07 referente construção de garagens no Terminal Rodoviário de 

Salvador – deferir a autorização para conclusão da área que foi locada à Empresa Falcão